A fixer avec:
Boulon et écrou
autobloquant
VM
Éclisse pour KLL
KLLKP
Longerons: profil en S perforé
Echelons en C perforés 15x30
Hauteur utile: 69 mm
Distance échelons: 250 mm
Sur demande: Longueur 6000 mm
Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. zinc-magnésium
Mat. Opt. PE Revêtement en poudre
HD Référence
mm
mm
mm
mm kg/m Magasin Unité
- KLL85.150 85 150 1 3000 2,536 24 M
- KLL85.200 85 200 1 3000 2,687 24 M
- KLL85.300 85 300 1 3000 2,925 24 M
- KLL85.400 85 400 1 3000 3,162 24 M
- KLL85.450 85 450 1 3000 3,292 24 M
- KLL85.500 85 500 1 3000 3,400 24 M
- KLL85.600 85 600 1 3000 3,638 24 M
- KLL85.750 85 750 1 3000 4,012 24 M
- KLL85.800 85 800 1 3000 4,113 24 M
- KLL85.900 85 900 1 3000 4,372 24 M
- ZMKLL85.150 85 150 1 3000 2,536 24 M
- ZMKLL85.200 85 200 1 3000 2,687 24 M
- ZMKLL85.300 85 300 1 3000 2,925 24 M
- ZMKLL85.400 85 400 1 3000 3,162 24 M
- ZMKLL85.450 85 450 1 3000 3,292 24 M
- ZMKLL85.500 85 500 1 3000 3,400 24 M
- ZMKLL85.600 85 600 1 3000 3,638 24 M
- ZMKLL85.750 85 750 1 3000 4,012 24 M
- ZMKLL85.800 85 800 1 3000 4,113 24 M
- ZMKLL85.900 85 900 1 3000 4,372 24 M
DIAGRAMME DE CHARGE
Ce graphique indique la charge maximale également répartie
horizontalement autorisée pour un soutien de charge multiple. Elles sont
conformes à la norme IEC 61537 avec la jonction au milieu de la portée et